

## Verksamhetsberättelse 2024 – Norra Regionen



### Regionstyrelsens sammansättning under året

Annica Rengman Bergh	Hälsinglands Spb.	Hudiksvall	Ordförande
Rikard Nyström	Nordea	Sollefteå	Ledamot & FS rep.
Pontus Sahlén	Handelsbanken	Nordmaling	Ledamot
Isabell Edfeldt	Swedbank	Östersund	Ledamot
Jessica Lund	SEB	Sundsvall	Ledamot
Jonna Svensson	Nordea	Sundsvall	Ledamot
Christer Stenmark	Nordea	Piteå	Ledamot
Nils Norberg	Swedbank	Piteå	Ledamot

### Valberedningen

Lena Nordin	Nordea	Umeå	Ledamot
Sonja Landin	SEB	Gävle	Ledamot

### Norra regionen

Styrelsens uppgift är, enligt stadgarna, att vara den sammanhållande länken och främja erfarenhetsutbyte över företagsgränserna och bidra till den sociala gemenskapen inom finansbranschen. Vår norra region täcker mer än halva Sverige och där finns en del utmaningar att göra bra aktiviteter som på nåt sätt skall nå alla medlemmar. Vi har försökt att tänka om och tänka nytt för att hitta aktiviteter som kan anpassas på lämpligt sätt. Det blir dock koncentrerat till de större orterna när det kommer till fysiska träffar. Tack vare den nya tekniken så finns det ändå möjlighet att på ett enkelt sätt även ha ett utbud för alla.

### Medlemmar

Sett till medlemsantalet så har ju Finansförbundet i stort ökat sina medlemmar under året. I norra regionen har vi vid årets slut 1966 st registrerade medlemmar, en minskning av 10 st medlemmar under 2024.

### **Årsmöte och Kompetensutveckling i din fackliga roll**

Då utmaningarna finns i geografisk höll vi även i år årsmötet digitalt under en halvdag. Vi hade planerat tillfället med lika delar årsmöte, kompetensutveckling och information från förbundsstyrelsen. Silje Lea höll en föreläsning om självledarskap och vi jobbade ett pass med Lika Lön och gick igenom rapporten om Jämställdhet i Finansbranschen. Årsmötesordförande var Linnea Solnevik, vår f.d. styrelseledamot från Sundsvall, som även idag jobbar fackligt men inom annat förbund.

### **Aktiviteter under året**

Vi brukar ha bra kontinuitet i aktiviteter och försöka att alternera t.ex. biovisningar med idrottsevenemang och annan facklig info. Det visade sig att 2024 var ett mycket produktivt år sett till antalet aktiviteter, vilka visade skulle uppgå till hela 16 tillfällen. Genom alla träffar har vi mött drygt 400 medlemmar under året.

**Hockeyn** är fortfarande en aktivitet som drar till sig många medlemmar, dessutom både kvinnor och män. Spänningen i matchen tillsammans med fika och facklig info är en bra kombination. I år gick turen till Örnsköldsvik, där vi fick se Modo in action.

Under året provade vi även att göra en aktivitet kring Sveriges just nu hetaste sport, **Bordtennis**, i Norrlands pingishuvudstad, Söderhamn. Lite trögt kring den aktiviteten men två medlemmar fick se en grymt spännande match med SUIF, som huserade längst upp i tabellen.

Ett tillfälle, där medlemmarna fick möjlighet att själva röra lite på sig var på populära aktiviteten **Bowling**, som testades i Sundsvall.

Den sedan tidigare populära **IKEA resan** till Haparanda var tillbaka i vårt aktivitetsschema och lockade ca 25 medlemmar att lämna på plånboken längst upp i norr. Quizz och kort facklig info fanns också med på bussresan.

**Biovisningarna** är alltid populära och i år gick turen till Hudiksvall och Sundsvall som fick se filmerna "Ett sista race" och "The Fall Guy". I Sundsvall prickade vi in vårens varmaste dag, men också ett stort antal medlemmar som svalkade sig med popcorn och läsk i den varma vårkvällen. Dessutom ett antal nya och yngre medlemmar som kom för första gången på en medlemsaktivitet.

Sett till mer informativ **facklig information** så erbjöd vi två tillfällen med pensionsinformation via digital föreläsning. Vid dessa tillfällen träffade vi drygt 120 medlemmar. Det är fördelen med digitala möten, att budskapet kommer snabbt och smidigt ut till väldigt många fler än vid fysiska träffar.

Vi körde också en uppskattad **"favorit i repris"** tillsammans med Josip Pavic, som pratade hälsa och välmående. Extra kul att Josip faktiskt är från norra regionen och att vi sett till att han fått ytterligare uppdrag i Finansförbundet genom sina uppskattade föreläsningar.

**KO-träffar** i form av lunch eller frukostmöten hade vi även i år. Dessa små pratstunder är också väldigt uppskattade av de förtroendevalda. I år fick även Luleå och Piteås kontaktombud komma på träff, tillsammans med föredömliga Sundsvall, som varit grymma på KO-träffar i många år. I Ö-vik ordnades, på begäran från just medlemmarna, en medlemslunch där det diskuterades aktuellt i branschen och från förbundet.

Namn	Startdatum	Antal anmälda
Bio med Finansförbundet - Ett sista race	2024-01-15	17
Hockey med Finansförbundet, Modo mot Oskarshamn	2024-02-15	25
Hockey med Finansförbundet - Reseräkning	2024-02-15	1
Busstur till Ikea Haparanda	2024-02-24	25
Norra regionen - Kompetensutveckling i din fackliga roll och Årsmöte	2024-03-11	20
Digital pensionsföreläsning	2024-04-15	55
Digital pensionsföreläsning	2024-04-16	70
Bio med Finansförbundet -Filmen The Fall Guy	2024-05-14	45
Medlemslunch i Örnsköldsvik, Nordea	2024-05-17	17
Ko träff i Luleå	2024-05-22	1
Ko lunch i Piteå	2024-06-04	1
Planeringsmöte Norra regionen	2024-08-19	7
Kontaktombuds träff Sundsvall nov 2023	2024-09-24	1
Webbinarium - Motivation för motion Josip Pavic	2024-10-04	84
Bowling med Finansförbundet	2024-10-24	13
Pingis i Söderhamn med facklig info	2024-11-14	2
KO lunch Sundsvall	2024-12-05	1

### Möten regioner - kansliet

Diskussionen kring regionernas framtida arbete har fortsatt även under 2024. Kansliet med Arvid Ahrin som initiativtagare, tillsammans med ordföranden i regionerna har varit med i diskussionerna som kanske inte kommit så långt framåt, men vi har ventilerat olika scenarion med vad som kommer att hända med regionerna i framtiden. Regionerna är enade i att det behövs en mer uppstyrd organisation/nätverk för att få verksamheten att fungera på ett bra sätt. Men vi behöver fortfarande riktlinjer från förbundet kring hur vi går vidare.

### Planering m styrelsen

För andra året i rad styrde norrlänningarna kosan mot huvudstaden och hade två dagar planering i Finansförbundets lokaler vid Globen. Med stor kreativitet och engagemang jobbade vi i dagarna två. Middag avnjöts denna gång på grekisk restaurang.

Tack till Annika Palmér som alltid förbereder innan våra träffar, samt tar väl hand om oss på plats och ser till att våra idéer blir till verklighet.

### Norrländ 2025-02-11

Annica Rengman Bergh, Ordförande  
Finansförbundet Norra Regionstyrelsen